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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE

KiESHILLI BASHKIAK
Nr.75/3 prot. Puké, mé 28.02.2025

VENDIM
Nr.05, daté 25.02.2025

«pER MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE ADMINISTRA:FEN sii" BAS_HKISE
PUKIF:, NJESIVE ADMINISTRATIVE, INSTITUCIONEVE TE VARESISE DHE
FUNKSIONEVE TE DELEGUARA PER VITIN 20257

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Per Vetégeverisjen Vendore”, i
ndryshuar; ligjit nr. 152/2013 daté& 30.05.2013 pér “Népunésin civil” (i ndryshuar); ligjit nr. 7961,
daté 12.07.1995 “Kodi i punés i Republikés s&¢ Shqipéris¢” (i ndryshuar); ligjit nr.35/2023, daté
25.05.2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve t& tjera financiare dhe pérfitimeve
{¢ t& pundsuarve né institucionet e administratés publike, si dhe t& pagés minimale né shkallé
vendi”, i ndryshuar’; VKM nr.503, daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né VKM nr. 328, daté
31.05.2023 ‘Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetégeverisjes vendore pér efekt
page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t&¢ zgjedhur e t& eméruar (€ népunésve
civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore™; VKM nr. 423, daté
26.06.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té pagave t& punonjésve mésimoré€ dhe té
punonjésve té tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né insitucionet ploté€suese t€ sistemit
arsimor parauniversitar”; VKM nr. 421, daté 26.06.2024 ‘Pér disa shtesa dhe ndryshime né¢ VKM
nr. 325, daté 31.05.2023, “Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave
té tjera mbi page té zévéndésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit,
népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té administratés publike”; VKM nr. 419, daté
26.06.2024, “Pér miratimin e vlerave pér secilin element pérbérés té pagés bruto mujore té
punonjésve té shérbimit té mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”, si dhe né zbatim te vendimit nr.
13, daté 23.12.2024 te Kryetarit t& Bashkisé “Pér Miratimin e Strukturés Organizative t& Bashkisé
Puké, t& Njésive Administrative, Institucioneve t& varésisé¢ dhe funksioneve té deleguara per vitin
2025 ”, me propozimin e Drejtorisé s¢ Menaxhimit té Burimeve Njerézore, Drejtorisé¢ dhe me
propozimin e Kryetarit t&¢ Bashkis¢, Késhilli i Bashkisé: n& mbledhjen e datés 25. 02.2025:

VENDOSI :
1. Miratimin e Nivelit té Pagave té Administratén sé Bashkisé Puké, Njésive

Administrative, Institucioneve té Varésisé dhe Funksioneve té Deleguara pér vitin 2025,

sipas tabelave bashkélidhur:



7 Késhilltarét té paguhen né masén 10% té pagés mujore t& kryetarit t€ Bashkisé . 240.000
lek&/muaj.

3. Kryetarét e fshatit Puké dhe Lajthizé, t& paguhen né masén 10% té pagés mujore t€
Kryetarit t& Bashkis€, 240.000leké / muaj .

4. Kryetarét e fshatrave per Njésité Administrative t& paguhen né masén 10% t& pagés mujore
te Administratorit , 120.000 leké&/muaj.

5. Efektet financare t& kétij vendimi shtrihen duke filluar nga 01.01.2025.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, Drejtoria e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore,
dhe Drejtoria € Menaxhimit Financiar.

7. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
Vendore”

8. Vendimi u shpall me date 26 .02.2025.
Vota te vlefshme gjithsej : 9
Votapro 9 , vota kunder 0, vota abstenim 0

SEKRETARI

KRYETARI

Hazbi Terbuni




TABELF: Niveli i Pagave ¢ Administratén s& Bashkisé Puké, Njésive Administrative, Institucion

eve té Varésisé dhe Funksioneve & Deleguar

pér vitin 2025”7
B et e T E 2 o
i VKM nr.503. daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né VKM nr. 328, dat
| 31.05.2023 ‘Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive € vetégeverisies
‘ ‘; vendore pér efekt page dhe caktimin kufijve t& pagave té funksionaréve €
: " zgjedhur e t& eméruar (€ népunésve civilé ¢ 1€ punonjésve administrative
1 L _' njésive té vetégeverisjes vendore™. S
"ﬁZ{ """"""""""" ; T N Strukturore Kiasa/kateg. | Paga e grupit | Shtesa per vjetersi Kualifikime | Vjetersi pune | Shtese per
i | dhe pozicion
i, : . veshtiresi L3
S S 000
TR | v/Reyetatt o : 185.000
Ry “T Gekretar i Pérgjithshém 1-5 14.000 0,6%; 0.8%; 1% 170.000
5| Keshilltaré €K ryctarit & Bashkist 1i-2 14.000 0,6%; 0,8%: 1% 100600
“{‘”’”“"}‘“‘"“"’“”,{&Tﬁeshiuit” |12 14,000 0.6%; 0,8%: 1% 141.000
..2 v IR tit € -
g 10.000 55.000
0,6%; 0.8%; 1%
0,6%:; ,8 %: 1% .
111-2 14.000 0,6%: 0,8%: 1% 100.000
Iv-3 10.000 0,6%; 0,8%: 1% 55.000
12.000 60.000
B el e 14.000 | ESHARkR 65.000
Mﬁrmﬁﬂwégazinier | g e 1% -l S 2 40.000
PWWIMM arkétar = 1 : 1% B j‘; . 40.000
e gicaits ' | Tz 14000 | 06% 08%:1% Go  \ 4 I 100.000
pioer ' iy 10.000 0.6%: 08%; 1% N g Q7 55.000

L 1| Specialist né administratén e“_Bas}}_lgi_s_'t_i_w_L!V%




P———
pre e w....-—-—--—T-——-—""

st

Administrative

i}fegtor

Pérgleglc

Specialisté

12.000 60.000
14.000 65.000
3 Specialisté té taksave dhe tarifave n¢ NJ. | IV-4 10.000 0,6%; 0.8%: 1% 50.000
12.000
14.000
; ‘ o
11-2 14,000 0,6%; 0.8%; 1% 141.000
Hi-2 14.000 0,6%: 0,8%: 1% g 100,000
1v-3 10.000 0,6%; 0,8%: 1% 55 000
12.000 60.000
14.000 65.000
! 1% 44.100

Fﬁ@fw

pCOI’

0.6%: 0.8%; 1%

i

| Inspektor

|

rejtor

iv-3

110.000
| 12.000

0,6%; 0,8%; 1%

pritjes @ qytetaréve

; ﬂggés arki v-Emtokolh §

_,._____‘,.

0.6%; 0,8%: 1%

Specialist 1 ‘Burimeve Njerézore Iv-3 10.000 0,6%: 0,8%: 1% 55.000
12.000 60.000
. 14.000 65.000
W organizimit 1€ protokollit dhe Iv-3 10.000 0.6%; 0,8%: 1% 55.000
12.000 =Ta)): 60.000
14.000 SRR | 65000
1% 20005 L~ o\ | 47.000

~d e “H IR
l ‘Punonjés i arkivés né NJ.Admin. Qeléz | 1% ) N U] | 44.100




T Shofer administrate

oo
.

&

|

Specialist pér komunikimet me publikun

Pérgjeg)és

Iv-3

12.000

0,6%; 0.8%; 1%

%o

0,6%; 0.8%: 1

55.000
60.060

100.000

Njésité Administrative

Soecialista/Iuriste V-3 10.000 0.6%: 0.8%; 1% 55.000
Speen 12.000 60.000
, | 14.000 65.000
T Sektori i Ndihmés Ekonomike : :
» ﬁr&%j;“ -2 14.000 0.6%: 0.8%: 1% 100.000
~T'Specialist i ndihmés ekonomike dhe V-3 10.000 0.6%; 0.8%:; 1% 55.000
Gz , 12.000 60.000
14.000 65.000
“Koordinator pér dhunén né familje. V-3 10.000 0.6%: 0.8%: 1% 55.000
araziné giinore dhe mbrojtjen e féemijés 12.000 60.000
MR ‘ 14.000 65.000
K dministrator pér Nd. Ekonomike, né | IV-4 10.000 0.6%; 0.8%; 1% 50.000
- 12.000




— 7 | Specialiast arsimi V-3 10.000 0,6%; 0,8%; 1% 55.000
' 12.000 60.000
14.000 65.000

1 | Specialist kulture Iv-3 10.000 0,6%; 0,8%3 1% 55.000
12.000 60.000

65.000

Spemsté

| I)rejor drejtorie

12.000
14.000

0,6%: 0,8%:; 1%

0.6%; 0.8%; 1%

55 ‘0{)0
60.000
65.000

1 141.000

e Pérgjegjés Sektori

% 4 1 Specialisté

]
H

Ispektor pyjesh

-2 14.000 0,6%; 0.8%; 1% 100.000
Iv-3 10.000 0,6%; 0.8%; 1% 55.000
12.000 60.000

0,6%: 0,8%; 1%

65.000

55.000

12.000 60.000
14.000 65.000
1% 47.000

Tekniké pyjesh
Ro'taré aviesh

1%

0,; 0,8%; 1%

| 40.000

55.000
60.000
65.000



1. Klubi Sportiv ‘Terbuni”

P

0,6%; 0,8%; 1%

65.000

L | Specialist sporti 14.000
métor shérbimes
B 3 Punétor shérbimesh I 1% 4.0000

2. Qendra Sociale pér femijét me aftési & Kufizuar

11-2 14.000 0,6%: 0.8%:
Punonjés social Iv-3 10.000 0.6%: 0,8%: 1% 55.000
e 60.000
i e . - 65.000
1 Fizioterapist IV-3 10.000 0,6%; 0.8%: 1% 55.000
12.000 60‘(}00
~~~~~~~~ 14.000 65.000
3. Pallati i Kulturés ‘Ndue Shyti”
1| Pergjegjés 1112 14.000 _ 0.6%: 0.8%: 1%
2 Instrumentisté 1 3 1%
1 Punonjés fonie dhe inspektor skene 1 E 1%
e sanitare 1 1%
2 Punonjés me kohé t€ pjesshme
1 | Punonjés biblioteke
| Specialist v-3 10.000 0,6%: 0,8%; 1%
k | 12.000
SPRE— 14.000




4. Cerdhja ‘N¢né Tereza”, Puké

0,6%: 0,8%; 1%

Jdestare me shkollé té lart
1 12.000
‘,,_w.._,..,\ et 14.000
| b. Kujdestare me shkollé té i 43-
v _ mesme 600
o kuzhiniere s 1 T
71| Pastesc/tobglatec 1 5 :ﬁﬁgg
1 | Roje nate , I 1o :
g = i g b 40,000
5. Njésia Administrative Qefret
sk Agimini strator : YT
L1 : 15 40.000
4 | Taglmese 1 1% 40.000
@] Punétoré shérbimi I ™A 40.
4 ML@P&EC rrug'e'sh 1 1% 40'833

e it

Administrator

1
\/ 1 |Roje v
1 Pérgjegjés shérbimesh Pika 11, 1%
' VKM nr.
\» , 328
10| Punktort shérbimy ! 1%
5 L@mﬁ%&le r{u,g.qSh I 1%




Adﬂistrtr
Rope
Punétoré tore shérbimi
[ Mirémbajtie rrugésh

1  Administrator, T
T e 1 120.000
Cn_ 1 Pérgjegjés sherbi shérbimesh I 40000
s 1 |Senitare = I 47.000
1 |Roe I 40.000
719 | Punéuoré shirbimi I 40.000
‘ “__j l@g@m;q e I 40.000
e e lerémbgmjc_ rrugesh 1 46700
40.000

9. Konvikti “Ali Bytyci” Puké
a. Punonjésit mésimoré, VKM nr. 425, daté 26.06.2024 “Pér miratimin ¢ strukturés dhe 1é niveleve té pagave té puno
njésvi

mésimoré dhe té punon]esve té tjeré jomeszmore né institucionet arsimore dhe né insitucionet plotevues*e té sistemit
8 stemit arsin

parauniversiar "

14.000
I 10.000
‘ 5%,10%, 20°
12,000 0,10%, 20%
14.000

b. Punonjésit jomésimoré (10 gjithsej)



T [ Magazini ! 4000 42,500
zinicr
""i W?(Auzgnlier ! 4000 42.800
T‘ Nd. Kuzhinier 1 4000 41.000
) Pjatalarése I 4000 40.000
3  Pastruese I 4000 40.000
([~ | Reobs 1 4000 40.000
| Rrobagepése
i 7| Rrobalarése 1 4000 40.000
N ole I . 4000 10.000

b o e

10. Qendra Kulturore ¢ Femijéve, VKM nr. 425, daté 26.06.2024 “Per miratimin e strukturés dhe t¢ niveleve té pagave 1é punonjé: sve mésin
dhe té punanjewe 1é tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né insitucionel plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”.

T 14.000 5%.10%, 20% :
7;8—3 Sy 1 14.000 5%.10%, 20% 58.000
a. Punonjésit jomésimoré (1 gjithsej)
e E ; s ] [ 4005 | | 40.000
H E e 0

11. Kopéshti ‘Erjola Liuka”, Puké dhe edukatoret e kopéshtéve né Njésité Administrative

b. Punonjésit mésimoré:

14.000

1 5%,10%, 20%
LILILIV | 80.000 5%.10%, 20%, ., 138.000 72\
10.000 gd:.‘ | &
‘ 12.000 \e
14.000




A ___gynoniésit jomésimoré (6 gjithsej)

6 | Pozicioni Klasa Shtesé pér natyré té Paga e pozicionit
; vecanté

1 | Kuzhiniere : v 1% 4.000 42.800

"1 | Magaziniere —Pjatalarése v 1% 4.000 42.500

1 | Rrobalarése I 1% 4.000 40.000

5 | Sanitare i I 1% 4.000 40.000

&" o Rle . ¥ I 1% | 4000 40.000

]2.Gjendja civile, VKM nr. 421, daté 26.06.2024 ‘Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM nr. 325, daté 31.05.2023, “Pér
miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tiera mbi page 1¢ zévéndeésministrit, funksionaréve t
kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civile dhe népunésve né disa institucione té administratés publike”.

[ 14.000 0.6%; 0.8%: 1% | 98.000

(1 | pegjeg®s
;‘E"’T'gpe(nahsl né njéSi adnﬁnigujaﬁ\ie 1 10.000 0,6%: 0,80/3, 1% 60000
} i
o 1l 12.000
L ; I 14.000
R i i e e
13. Shérbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimin (MZSH), sipasVKM nr. 419, daté 26.06.2024, “Pér miratimin e vierave pér sec
clement pérbérés té pages bruto mujore té punonjésve té shérbimit té mbrojties nga zjarri dhe shpétimin”.
r«»-—M\—M'—-““W ' | Vjetérsi pér pagesé né shérbimin zjarrfikés
20 | Grada Paga bazé pér gradé Shtesa pér natyré t¢ AETHA
l ‘ veganté pune Pl N
F Krycispektor zjarrfikés | 85.000 6.000 I % c pag®s bazé pér gradé /55"
: G 70.000 8.000 1 % e pagés bazé pér gradé [ "

"4 | Kryezjarrfikés
{,TM~.T-23 i 65.000 8.000 1 % e pagés bazé pér gradé \L(UL

t """"" o A;sE§7WM3keS : 60.000 7.000 1 % ¢ pagés bazé pér grad¢ \&. = 27,

GRvoIRERTE P ettt




14. Punonjés shérbimesh né arsim

30 | Pozicioni Klasa Vijetérsi Shtesé pér natyré € Paga ¢ pozicionit
vecanté

18 | Roje 1 1% 4.000 40.000

11 | Sanitare 1 1% 4.005 42,500

1 sckretare _ I 1% 47.000

15. Punonjés shérbimesh né Bashki

35 | Pozicioni : Klasa Pagé grupi Shtesé pér natyré té Paga e pozicionit
o : veganté : 2
i Pérgjegjés shérbimi V-3 10.000 ' 55.000
12.000 60.000
. 14.000 65.000
1 Specialist shérbimi V-4 10.000 55.000
12.000 60.000
14.000 65.000
1 | Fadromist I 1% OO .
1 elektricist i 1% 40.000
1 Mjeshtér guri 1 1% 41.800
i Higjenizues 1 1% 40,000
1 Hidraulik | 1% 40.000
1 veteriner I 1% 43.000
27 | Punétoré shérbimi I 1% 40.000
16. Menaxhim mbetjesh /@f {Z:—C\?\!
L e
11 | Pozicioni Klasa Vjetérsi Sh;@ pép-natyré (€ »;} Paga e pozicionit
veddnté | a0 Y
Shofer kamioni I 1% oy | % < 44.800
10 | Punétoré pastrim-gjelb&rimi [ 1% : S~




17. Policia bashkiake

7 Pozicioni Klasa Vijetérsi Shtesé pér natyré té Paga ¢ pozicionit
vecanté

1 Inspektor 1% 47.000

6 Punonjés i policisé bashkiake 1% 45.000

18. Specialisti i ujitjes dhe kullimit

Specialist

' 10.000 0,6%; 0.8%
12,000

14.000

1%

Késhilltarét ¢ paguhen né masen 10% t& pagés mujore t€ kryetarit t& Bashkisé .

Kryetarét e fshatrave Puké dhe Lajthizé, qyteti Puké. @ paguhen né masén 10% (& pagés mujore t& Kryetarit t& Bashkisé.
Kryetarét e fshatrave pér Njésité Adminisirative & paguhen né masén 10% t& pagés mujore te Administratorit .

Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore dhe Drejtoria ¢ Menaxhimit Financiar,

&¥ b B

Konceptoi:
Drejtor DMBNJ
Sokol Gjoni




+Ha L % (l\@
A @‘
|

R

Nr. {?5‘( /1prot.

|
Lénda: Mbi Vendimin Nr.05, dla
|
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Prefekti i Qarkut Shkodér, né
107/2016 “Pér Prefektin e Qa
detyrat e administratés sé Pref
miratimin e rregullores s€ br
Prefektit t& Qarkut”, Aneksi I ¢
i Qarkut”,té ligjit Nr.139/201§
pika 3, neni 64, shkronja “J’
ndryshuar, VKM Nr. 422, dat
“Pér pagat e punonjésve mbésh
institucione t& administratés
klasifikimin e funksioneve, gl‘l;l
caktimin e kufijve té pagave tg
punonjésve administrativé t€ n|

==

D

b
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dérguar nga Sekretari i Késhi
Vendimin Nr.05, daté 25.02.20
pér disa punonjés shérbimesh,

Pér sa trajtuar, ky akt nuk pér

S
zbatim té nenit 8, shkronja “a” é
Sipas jurisprudencés gjyqésore

akti me karakter normativ, pér sh
Me ané té kétij akti po béhet|v
ndryshimit t& VKM-s¢ Nr.328,
teknikalitete financiare sipas pr
Késhilli Bashkiak.

Por, mé lejoni t’ju sqaroj

L
|
i

o

struktura pérgjegjése:

VKM Nr.328, daté 31.5.2023

vetéqgeverisjes vendore, pér ef

zgjedhur e té eméruar, té

vetéqeverisjes vendore” 1 ndry
2023......Ju me két¢ VKB keni
me datén 1.1.2025...aktit tuaj d

S

'REPUBLIKA E SHQIPERISE

z
K
ktit t& Qarkut”, t& Urdhérit t&¢ MB Nr. 39, daté 20.02.2025 “Pér
q\dshme “Pgr organizimin dhe funksionimin e Institucionit t&

H
|

te
I
&

2
di

9

¢
ul

EFEKTI I QARKUT SHKODER
Shkodér, mé /%, 05.2025

t& 25.02.2025 t& Késhillit Bashkiak Puké.

IILLI BASHKIAK PUKE
batim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
ut”, t& Urdhérit t¢ Kryeministrit Nr. 21, daté 05.02.2025 “Pér

regullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti
‘Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, neni 54/¢, neni 55
t& ligjit Nr.68/2017 “Pér financat veteqeverisjes vendore” i
26.6.2024 pér njé ndryshim né VKM Nr. 326, daté 31.5.2023
tés dhe punonjésve té tjeré té specialiteteve t& ndryshme né disa
sublike”, i ndryshuar, VKM Nr.328, daté 31.5.2023 “Pér
pimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe
funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e t&
sive t& vetégeverisjes vendore” i ndryshuar, dokumentacionit t&
Ili Bashkiak Puké& Nr.374/5 prot, daté 03.03.2025, shqyrtoi
5 t& Késhillit Bashkiak Puké “Pér miratim té nivelit té pagave
sa funksione administrative...." .

hihet né kategoriné e akteve normative pér té cilat Prefekti né
ligjit “Pér Prefektin” i ndryshuar, ka detyrim t& shprehet.

> zhvilluar vitet e fundit, ky vendim nuk p&rmban tipare t& njé
kak se nuk vendos norma t& pérgjithshme sjelljeje.

etém njé shtesé page pér njé kategori punonjésish si pasojé e
daté 31.5.2023 dhe VKM nr.326/2023, akt qé pé€rmban thjesht
pozimit t& administratés sé bashkis¢ dhe tagér vendimarrjeje nga

procedurialisht disa elemente pér t’i pasur né vémendje

“Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
kt page dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té
punésve civilé e té punonjésve administrativé té njésive té
huar, shprehet se efektet fianciare fillojné qé me datén 1 prill
€nuar té drejtén e punémarrésve, pasi i filloni efektet financiare
1ej t’i kishit dhéné fuqi prapavepruese.

i

Adresa: “Rruga 28 Néntort!

Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti.Shkoder@mb.gov.al
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VKM Nr.326/2023 i ndryshuar shprehet se efektet fianciare fillojné qé me datén 1 korrik
2024......Pérséri ju me kété VKB keni cénuar t€ drejtén e punémarrésve, pasi i filloni efektet
financiare me datén 1.1.2025.. aktlt tuaj duhej t’i kishit dhéné fuqi prapavepruese.

Vendimi &shté miratuar shumé v’one n& koh& pa asnjé argument, pasi fondet ju jané deleguar gé
né até periudhé. Né até kohé, KB ka miratuar dy Vendime, vendimin Nr.44/2024 dhe vendimin
Nr.45/2024. i

VKM nr.421/2024 ndryshim i VKM nr.325/2023 nuk ka lldhje me kété VKB, éshté e gabuar
Duke ju falenderuar pér bashkepummm (

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

Adresa: “Rruga 28 Néntori' Shkoder, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti.Shkoder@mb.gov.al



